
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 
 

 

 

     О признании утратившим силу постановления Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан от 27.12.2017 №291 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета 

Балтасинского муниципального района на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 

необходимости в отдалённые и малонаселённые сельские пункты, расположенные 

далее 11 километров от пгт. Балтаси» 

 

В связи с принятием постановления Балтасинским районным 

исполнительным комитетом Республики Татарстан от 06.09.2019 №294 «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Балтасинского 

муниципального района на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 

необходимости в отдалённые и малонаселённые сельские пункты, расположенные 

далее 11 километров от пгт. Балтаси», Балтасинский районный исполнительный 

комитет Республики Татарстан постановляет:  

1. Признать утратившим силу постановление постановления Балтасинского 

районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 27.12.2017 №291 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Балтасинского 

муниципального района на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 

необходимости в отдалённые и малонаселённые сельские пункты, расположенные 

далее 11 километров от пгт. Балтаси». 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникативной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru  и 
обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района по 
адресу http://baltasi.tatarstan.ru   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первому заместителю руководителя Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан. 

 

Руководитель                                                                                     А.Ф.Хайрутдинов 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_25__» __12___  2019 г.  

 
№  __388__  


